
DODATEK č.8
kesnúouvě()důoč. zedne30.12.2019

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1„ VODÁRNA PLZENa.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

ICQ: 25205625
DIC: CZ25205625

zastoupena: , generálním ředitelem
nastranějedné jako „objednatel“

AQUA PROCON s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 6597

se sídlem: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
IČO: 46964371
DIČ: CZ46964371
zastoupena: ,jednatclem společnosti
na straně druhé jako „zhotovitel“

mnm

dodatek č 8

L

Dne 30. 12. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu () dílo(dá1cjen „Smlouva“), ve Znění

dodatku č. 1 ze dne 26. 5. 2020, dodatku č. 2 ze dne 28. 8. 2020, dodatku č. 3 ze dne 31. 3. 2021

dodatku č. 4 ze dne 20. 9. 2021, dodatku č, 5 ze dne 8. 6. 2022, dodatku č. 6 ze dne 31. 8. 2022 a
dodatku č. 7 ze dne 6. 12. 2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zpracování
„Dokumentace pro územní řízení na stavbu rekonstrukce vodovodních řadů od ATS pivovaru do
výtlačného řadu DN 600 z ČS úpravny vody Homolka do vodojemu Lobzy“. Součástí předmětu
plnění je dále provedení inženýrské činnosti, jejímž výsledkem bude zajištění pravomocného
územního rozhodnutí, a dále Závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

S ohledem na důvody blíže specifikované v žádosti zhotovitele ze dne 18. 5. 2023, se smluvní

strany dohodly na úpravách dokumentace spočívající zejména v:
' Rozdělení dokumentace na dvě části — Dokumentace v axcálu Centrum Úslava (bude

zpracováno vpodrobnosti dokumentace pro společné povolení) & Dokumentace pro
zbylou část (bude zpracováno v podrobnosti dokumentace pro územní řízení)

. Určení priorit výše uvedených dvou částí _ Dokumentace v areálu Centrum Úslava _
priorita 1, Dokumentace pro Zbylou část — priorita 2

. Koordinací sc souběžně probíhajícími projekty cyklostezky v ulici u Prazdroje,
komunikace 1/20 a rekonstrukcí areálu Centrum Úslava

. Změně struktury ceny dokumentace
- Změně termínu dokončení díla a předání dokončeného díla objednateli.

Stránka 1 24



V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. II. Smlouvy ruší& nahrazuje tímto zněním:

II.
Předmět díla

1. Předmětem díla dle této smlouvy je zpracování „Dokumentace pro územní řízení na stavbu
rekonstrukce vodovodních řadů od ATS pivovaru do výtlačného řadu DN 600 z ČS úpravny vody
Homolka do vodojemu Lobzy“. Součástí předmětu plnění je dále provedení inženýrské činnosti,
jejímž výsledkem bude zajištění pravomocného územního rozhodnutí.

2 Provedení díla zahrnuje zejména:
A. Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení (pro Zbylou část mimo vodovodu

v areálu Centrum Úslava)

B. Výkon inženýrské činností du stadia získání pravomocného územního rozhodnutí řízení (pro
zbylou část— mimo vodovodu v areálu Centrum Uslava)

C. Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby (dále jen „DÚR + DSP“)
na vodovod v areálu Centrum Uslava

a) Při zpracování DÚR + DSP je třeba respektovat platné legislativní instrumenty, zejména
pak státní & evropskou legislativu. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu
stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, vyhláškou č.
499/2006 Sb. v platném znění, V souladu s dalšími platnými zákony, vyhláškami, obccnč
závaznými a doporučenými předpisy a mctodikamí vztahujícími se k předmětu plnění.

b) Projektová dokumentace musí obsahovat technické specifikace a technické a uživatelské
standardy stavby, jejích objektů nebo částí. V projektové dokumentaci budou dodrženy
požadavky na umístění stavby, obecné požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a
požadavky na sLavební konstrukce, technická zařízení a zvláštní požadavky pro vybrané druhy
staveb.

0) Projektová dokumentace pro společné povolení, určená pro projednání s příslušným
stavebním úřadem, bude předána objednateli v jednom vyhotovení v listinné podobě a jednom
vyhotovení v elektronické podobě ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1. písm. b. této smlouvy.

d) Projektová dokumentace pro společné povolení, bude předána objednateli kompletní
včetně závěrečného projednání a stanovisek v počtu 6 vyhotovení v listinné podobě a v počtu
2 vyhotovení v elektronické podobě ve lhůtě dle čl IV. odst. 1. písm d této smlouvy. Paréc.
1 DÚR v listinné podobě bude pothené pn'slušným stavebním úřadem.

e) Výkresy (projekt) pro elektronickou podobu budou zpracovány ve formátu programu
MICROSTATION (přípona .*dgn) nebo ve formátu AUTOCAD (přípona.*dwg) a dále ve
formátu PDF.

D. Výkon inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného společného povolení stavby na
vodovod v areálu Centrum Úslava

&) IČ s tím spojená spočívá v projednání projektové dokumentace přiložené k návrhu na
vydání společného povolení stavby s dotčenými orgány a organizacemi a se všemi účastníky
řízení, projednání majetkoprávních vztahů s třetími stranami, kdy výsledkem musí být
zajištění vydání všech kladných & bczrozporových vyjádření a stanovisek k navrženému
projektovému řešení, a vydání společného povolení.

Stránka 2 7 4



b) IČ bude prováděna na yákladč plné moci od objednatele, která bude yhotoviteli předána
na základě jeho žádosti.

c) Výsledkem inženýrské činnosti bude zajištění pravomocného společného povolení a
jeho předání objednateli.

Zhotovitel bude koordinovat zpracování projektové dokumentace s projektovou dokumentací
cyklostezky podél pivovaru (ulice U Prazdroje).

Zhotovitel bude koprdinovat Zpracování projektové dokumentace s projektovou dokumentaci 1/20
PLZEN,JATECNI—NAROUDNÉ.

Zhotovitel bude koordinovat zpracování projcklové dokumentace s projektovou dokumentaci
Centrum Uslava.

Dále dochází k úpravě čl V. Smlouvy a a čl V. v dodatku č, 2 a č. 7 tak, že se uvedený článek mění
takto:

(0

€)

“'a

V.
Cena a platební podmínky

Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení
Kč bez DPH

Inženýrská činnost

Kč bez DPH

Vytýčení sítí odjednotlivých správců
Kč bez DPH

Geodetické zaměření vytýčených sítí od správců jednotlivých sítí
Kč bez DPH

Dendrologický průzkum
Kč bez DPH

Rozšíření projektových prací o podrobnost dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení
v areálu Centmm (Islava

Kč bez DPH

Koordinace s projekty cyklostezky V ulici u Prazdroje, areálu Centrum Úslava a 1/20 PLLEN ,
JATEČNÍ- NAROUDNÉ

Kč bez DPH
Vypracování statické dokumentace podchodu potrubí pod novou komunikací Jateční -
Rokycanská

Kč bez DPH

Bod c) v dodatku č. 2 se mění na:

k) Celková cena za dílo 1.656.000,— Kč bez DPH

Stránka 3 z 4



V návaznosti na výše uvedené se stávající text či IV. 1. Smlouvy nahrazuje tímto měním:

] . Termíny realizace díla:

Termín zahájení prací:
nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti smlouvy

Termín vypracování projektové dokumentace pro společné povo1ení stavby na vodovod v areálu
Centrum Uslava určené pro projednání s příslušným stavebním úřadem: nejpozději 31. 8. 2023.

Termín podání žádostí o vydání společného povolení stavby na vodovod v areálu CARIMEX
příslušnému stavebnímu úřadu: nejpozději do 31. 10. 2023.

Termín vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí pro Zbylou část vodovodu
(mimo areál CARIMEX) & jeho předání objednateli. včetně předání Zpracované projektové
dokumentace pro územní rozhodnutí určené pro projednání s příslušným stavcbním úřadem:
nejpozději do 31. 12. 2023.

Termín provedení inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného územního rozhodnutí pro
zbylou část vodovodu (mimo areál Ccnlrum Uslava) ajeho předání objednateli, včetně předání
zpracované projektové dokumentace pro územní rozhodnutí objednateli: nejpozději 31. 3. 2024.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

Smluvní strany prohlašují) že rozumí obsahu tohoto dodatku, Lcnlo odpovídá jejích pravé a
svobodné vůli a že ho uyavírají prostyjakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č, 340/2015 Sb., () registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek

k uveřejnění prostřednichím registru smluv zašle správci regieru objednatel.

V Plzni dne: V Brně dne:

D' ' ' * sall91fa|nePOdeP
Digitálněpodepsal

Datum: 202340529 Datum:202310525
14:51:01 +O2'OO' 12:21:44+02'00'

VODARNA PLZEN a . AOUA PROCON s.r.o.

generální ředitel jednatcl společnosti

Stránka 4 z 4


